
Kolejna rekrutacja w ratuszu. Kogo szuka Urząd Miasta?
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Urząd Miasta w Iławie ogłosił rekrutację na stanowisko Zastępcy Skarbnika. Dokumenty
można składać do 20 lutego. Wśród najważniejszych wymagań niezbędnych zostały
sprecyzowane: wykształcenie wyższe i minimum 3-letni staż pracy. 

- Zapraszamy do składania dokumentów aplikacyjnych - zachęca Wiesława Młotkowska, kadrowa w
Urzędzie Miasta. - Czekamy na nie do piątku, 20 lutego, do godziny 15:00. Dokumenty można złożyć
osobiście lub wysłać pocztą. Jeśli korzystamy z tej drugiej opcji, pamiętajmy, że liczy się nie data
nadania, a data otrzymania dokumentów przez Urząd Miasta.

Wśród wymagań niezbędnych, które sprecyzował Urząd Miasta, znajdują się:

obywatelstwo polskie, pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych,
brak prawomocnego skazania za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi
gospodarczemu, przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego,
przeciwko wiarygodności dokumentów lub za przestępstwo skarbowe, brak skazania prawomocnym
wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego, stan zdrowia
pozwalający na zatrudnienie na wymienionym stanowisku, staż pracy - minimum 3 lata,wykształcenie
– ukończenie ekonomicznych jednolitych studiów magisterskich, ekonomicznych wyższych studiów
zawodowych, uzupełniających ekonomicznych studiów magisterskich lub ekonomicznych studiów
podyplomowych i posiadanie co najmniej 3 letniej praktyki w księgowości.



Z kolei wśród wymagań dodatkowych znajdują się:

znajomość przepisów z zakresu administracji publicznej, a w szczególności ustaw:

o samorządzie gminnym, o pracownikach samorządowych, o finansach publicznych, o
rachunkowości,  oraz przepisów dotyczących rachunkowości budżetowej jednostek samorządu
terytorialnego, o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, o podatkach i opłatach lokalnych, o
sprawozdawczości budżetowej i finansowej jednostek samorządu terytorialnego, o odpowiedzialności
za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, Kodeks postępowania administracyjnego, Prawo
zamówień publicznych. doświadczenie zawodowe: wskazane doświadczenie w pracy w administracji
publicznej oraz w kierowaniu zespołem

predyspozycje osobowościowe – kreatywność, umiejętność pracy w zespole, wysokie kompetencje
komunikacyjne, umiejętność planowania i organizacji pracy,

inne – biegła znajomość obsługi komputera (znajomość programów księgowości budżetowej,
Windows, Microsoft Office).

- Na rozmowę rekrutacyjną z reguły zapraszani są kandydaci, którzy spełniają wymagania niezbędne
określone w ogłoszeniu o pracę - dodaje Wiesława Młotkowska. - Jeśli jednak takich osób jest
powyżej 10, przeprowadzana są również wstępna weryfikacja, np. testy kwalifikacyjne.  
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